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dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, kiorego przedmiotem jest Swiadczenie uslugi polegajgcei na utrzymaniu czystosci
w Obiektach Sportowo-Rekreacyjnych nalezqcych do Miejskiego Osrodka Sporiu i Rekreacji
“Bystrzyca” w Lublinie Spdétka z ograniczong odpowiedzialnoscig, tj.: Centrum Sportowo-
Rekreacyjne Labedzia, AQUA Lublin, ogloszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej, pod
numerem 202045 194-469434, z dnia 06.10.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

W zwigzku z zapytaniami Wykonawey dotyczacym Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, powolujac sie na art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 1843) Zamawiajacy zamieszczajge ponizej tres¢ zapytan, wyjasnia co nastepuje:

PYTANIE Nr 1
Zamawiajacy do czyszczenia elementéw ze stali odpornych na korozje wskazal preparat Inox
Konserwaor Spray. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza inny preparat przeznaczony

do tego typu powierzchni?
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza do polerowania elementow ze stali nierdzewnej preparaty rownowazne.

PYTANIE Nr 2
Prosimy o informacje (w podziale na obiekty) jakie dozowniki na mydlo w plynie-wklady

Jjednorazowe czy na mydlo dolewane posiada Zamawiajacy? W przypadku wktadéw jednorazowych
prosimy o wskazanie producenta dozownikéw.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyjasnia, iz posiada jedynie dozowniki na mydfo dolewane.

PYTANIE Nr 3
Prosimy o informacj¢ (w podziale na obiekty) czy u Zamawiajacego wystepuja dozowniki na mydto
w pianie? Jezeli tak, to jakie dozowniki — na wkiady jednorazowe czy na mydto dolewane posiada

Zamawiajacy? W przypadku wkiadéw jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozownikdow.
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie posiada dozownikdw na mydio w pianie.

PYTANIE Nr 4

Prosimy o informacje (w podziale na obiekty) czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wykonanie
doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jezeli tak, z jaka czestotliwoscia majg by¢ wykonywane
te czynnosci?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z OPZ mycie posadzek w hollu nalezy do codziennych obowigzkéw serwisu nocnego.
Gruntowne doczyszczanie i mycie odbywa sie raz w roku, podczas przerwy technologicznej.
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PYTANIE Nr 5§

Prosimy o informacj¢ (w podziale na obiekty) czy w przypadku nadal obowigzujacego stanu pandemii

do obowigzkdéw Wykonawcy nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rak? Jezeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy 1 jakie dozowniki na s$rodki do dezynfekcji rak posiada
Zamawiajgcy? Prosimy o wskazanie producenta tych dozownikdw.

b) prosimy o wskazanie jakie ilosci preparatu do dezynfekcji rgk sg wymagane?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyjasnia, iz zapewnienie preparatu do dezynfekcji rak lezy po stronie Zamawiajacego.

PYTANIE Nr 6

Prosimy o doprecyzowanie czy w obiekcie AQUA Lublin, Al. Zygmuntowskie 4 w serwisie dziennym
wymagana jest dezynfekcja tylko szafek basenowych i kabin przebieralni? Czy Wykonawca ma
zapewni¢ takze dezynfekcje klamek, balustrad, podchwytéw? Jezeli tak, z jaka czestotliwoscig bedzie
wymagane wykonanie tych czynnosci?

ODPOWIEDZ

We wszystkich obicktach Wykonawca ma obowigzek zapewni¢ regularne mycie i dezynfekcje szafek
basenowych, przebieralni, klamek, balustrad, pochwytow. Szafki basenowe - po kazdym kliencie;
klamki i balustrady - nie rzadziej nizco 2 h.
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